
DODATEK č.1 2 0 1 9 / 0 6· 4 Q 

KE KUPNÍ SMLOUVĚ Č. 2 O 19 f O 178 

uzavřené dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předp isů, (dále jen "NOZ") 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 

Sídlo: Náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

Korespondenční adresa: 
zastoupená: 
I ČO: 

D IČ: 
(dále jen "lmpující") 

a 

MEGABOOKS CZ, spol s r.o . 

Náměstí Jana Palacha 2, 116 38 Praha 1 

doc. PhDr. Michal Pullmann, Ph.D., děkan 

00216208 
CZ00216208 

Sfdlo: Třebohostická 2283/2, Praha 10, 100 00 

Korespondenční adresa: Třebohostická 2283/2, Praha 10, 100 00 

I ČO: 48117196 

D I Č: CZ48117196 
Zastoupen: PhDr. Petr Hubík, jednatel 

Bankovní spojen í:  čís l o účtu :  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraj ským soudem v Praze, odd íl C, vložka 16945 

(dále jen "prodávající") 

uzavřeli níže uvedeného dn e, měsíce a roku tento dodatek ke Kupní smlouvě : 

I. 

Úvodní ustanovení 

Kupující a prodávající so uhlasně potvrzují, že dne ll. 3. 2019 uzavře l i Kupn í smlouvu č. 

2019/0178. 

II. 
Doplňující a změnová ustanovení ke Smlouvě 

V souladu s ustanovením X.2. Závěrečná ustanovení Smlouvy se smluvní strany na základě 

s kutečností, které byly zjištěny v průběhu realizace předmětu smlouvy, dohodly na těch to 

změnách Smlouvy: 

Tímto dodatkem se u níže uvedených knižních titulů, zejména z důvodu dotisků kn ih, dodání 

ze vzdálených kontinentů či defektů knih mění doba dodání, která je v souladu s čl. IV.2 

Smlouvy stanovena na "nejpozději do 30. 5. 2019". 

9783740004095 

9783740000707 

Beitrage zu r Optik und Anfange der Farbenlehre (LA ll 3) 

Zur Geologie und Mineralogie. Von den Anfangen bis 1805 (LA ll 7) 



9783740002305 

9783740011673 

9783740012489 

9780691037059 

9780691010861 

9780691128269 

9783825857431 

9781781790960 

3740004134 

9781438452524 

9781438459943 

9780199751198 

9780810130975 

Zur Morphologie. Von den Anfangen bis 1795 (LA ll 9A) 

Zur Morphologie. 1825-1832 (LA II 108 1 und 2)- 2 Tei lbande Edition 

Verzeichnisse 

Collected Papers of Albert Einstein, Volume 4: The Swiss Years: 

Writings 1912-1914 

Collected Papers of Albert Einstein, Volume 6: The Berlín Years: 

Writings, 1914-1917 

Col lected Papers of Albert Einstein, Volume 10: The Berlín Yea rs: 

Correspondence, May-December 1920, 

Deus et Esse 

Setting Out on the Great Way: Essays on Early Mahayana Buddhism* 

Zur Farbenlehre. Historischer Teil (LA I 6 ) 

Sacrifice in the Post-Kantian Tradition: Perspectivism, 

lntersubjectivity, and Recognition 

Diversity of Sacrifice: Form and Function of Sacr ifi cial Practices in the 

Ancient World and Beyond 

Teaching Mysticism 

For Badiou: ltlealism without ldenlism (Diaeresis) 

III. 
Závěrečná uje dnání 

1. Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto dodatkem z ůstávají beze změny a platí i pro tento 

dodatek. V případě rozporu mají ustanovení tohoto dodatku přednost před 

ustanoveními Smlouvy. 

2. V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se ten to dodatek, ani Smlouva 

nestávají ve svém ce lku nep latnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž 

k neplatnosti došlo, nevyplývá, že příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze 

oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či 

Smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na novém znění příslušných 

ustanovení ve formě písemného dodatku. Pokud tak neučiní, budou se příslušn é vztahy 

řídit ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněn í pozdějších 

předpisů, případně dalšími obecn ě závaznými předp i sy platnými na území České 

republiky. 
3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisl't (dále jen .,zákon o registru smluv"), a to neprodleně po podpisu 

dodatku. 
4. Smluvní strany souhlasí s tím, že kupující uveřejní tento dodatek jako celek, neboť v 

dodatku nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, an i údaj e, jejichž uveřejněním 

by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupd't 

I 
I 
I 
I 
I 
I 



nebo jejich zaměstnanců. V případě, že by přesto uveřejněním dodatku došlo k 

neoprávněnému zásahu do práv a povinností smluvních stran, jejich zástupců či 

zaměstnanců, odpovídá každá smluvní strana za újmu způsobenou pouze jí samé a jejím 

vlastním zástupcům nebo zaměstnancLun . 

S. Dodatek je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 

přičemž jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

6. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek se uzavírá dnem podpisu druhou ze 

smluvních stran a nabývá úč i nnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona o 

registru smluv. Smluvní strany berou výslovně na vědomí a souhlasí s tím, že p l nění dle 

dodatku může nastat až po nabytí jeho účinnosti. Kupující se zavazuje informovat 

druhou smluvní stranu o provedení registrace dodatku zasláním kopie potvrzení 

správce registru smluv na e-mailovou adresu uvedenou v záhlaví to hoto dodatku. 

7. Smluvní strany se dohodly, že změny osob pověřených realizací smlouvy uvedených v 

záhlaví smlouvy nevyžadují písemný dodatek ke smlouvě. Dostačující je jednostranná 

písemná informace zaslaná druhé smluvní straně na ad resu uvedenou v záhlaví 

smlouvy. 

V Praze dne 3. S. 2019 V Praze dne 3. S. 2019 

Za Kupujícího: 

doc. PhDr. Micha l Pullmann, Ph.D., děkan PhDr. Petr Hubík 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta jednatel společnosti MEGABOOKS CZ 

I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 
I 




